主管課長
	係　長
	主　査

様式第３２号
	大分類
	中分類
	小分類
	決裁区分
	保存年限

	４
	３
	Ａ
	課　長
	５　年

固定資産税納税義務者住所変更届
令和　　年　　月　　日

　熊本県宇城市長　様
下記のとおり固定資産税納税義務者の住所を変更したので届け出ます。
記
	納税義務者
	〒

	住所

	氏名
	㊞

	（生年月日　　　　　年　　　月　　　日）

	電話番号

	新住所
	〒

	住所

	方書
	　　　　　　　　　　　　　　　　様方

	旧住所
	〒

	住所

	方書
	様方

注）住所変更された場合は、その都度届け出をしてください。